__D1440A8946__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 010/2020 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2020

A Comissão Permanente de Licitação RESOLVE declarar FRACASSADA a licitação supracitada. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE MACRODRENAGEM LOCALIZADA NO
BAIRRO PARQUE REGENTE E TRECHOS DE MICRODRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LOCALIZADA NA
POLIGONAL SUDOESTE E NOROESTE NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA COM RECURSOS
ORIUNDOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 0245835-632007 – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL –
MINISTÉRIO DAS CIDADES E TESOURO MUNICIPAL . Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas, 07/01/2021. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL .

Edição 2.729 — Ano 13
07 de janeiro de 2021

Página 17

Certificação Digital: J2E6M2TE-NHBZIRQN-UWTB5IXS-6POSJBXD
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas